
BOSNA I HERCEGOVINA        

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE       

UNSKO SANSKI KANTON        

OPĆINSKI SUD U CAZINU        

Broj: 020-0-SU-20-000181-1        

Cazin, 20.05.2020.godine         

 

 

 

        

Na osnovu člana 31. Zakona o sudovima u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine FBiH" broj: 38/05,22/06,63/10,72/10 i 7/13), člana 17 Zakona o  

javnim nabavkama BiH (Službeni glasnik BiH br. 39/14) i usvojenog Budžeta USK-a za 2020. godinu ( Službeni glasnik USK br. 07/20) predsjednik suda donosi :  

    

 

 

 

 

 

     

PLAN NABAVKI ZA 2020. GODINU 

         

    Član 1.     

Ovim Planom nabavki definiše se koje su to robe i usluge koji će biti predmet nabavki Općinskog suda u Cazinu u 2020. godini . 

         

    Član 2.     

Za potrebe suda u 2019. godini, izvršit će se nabavka slijedećih roba i usluga:    
  



         

         

Redni 

br. 

Predmet nabavke Šifra 

JRJN 

Procijenjena 

vrijednost 

Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 

pokretanja 

postupka 

Okvirni datum 

zaključenja 

ugovora 

Izvor 

finansiranja 

Napomene 

ROBE 

1 

Toneri      
30125100-

2 
6.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
II- kvartal    

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

EKN.KOD 

613.400 

2 

Lož ulje 
23123100-

9 
6.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
II- kvartal    

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

EKN.KOD 

613.200 

3 

CMS - omoti  
30199710-

0 
6.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
III- kvartal    

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

 EKN.KOD 

613.400 

4 

Papir za kopiranje (Office) 
21125691-

5 
6.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
IV- kvartal    

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

 EKN.KOD 

613.400 

5 

Uredska oprema - 6.000,00 KM 
Direktni 

sporazum 
Po potrebi  

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

EKN.KOD 

821.300 

6 Medicinski potrošni 

materijal 

(zaš.maske,rukavice, 

fezinf.sredstva) 

3314000 3.000,00 KM 
Direktni 

sporazum 
Po potrebi    

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

 EKN.KOD 

613.400 

7 Nabavka računarske 

opreme (nabavka opreme 

za IKT) 

- 20.000,00  KM 
Konkurentski 

zahtjev 
Po potrebi  

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

EKN.KOD 

821.300 

USLUGE 

1 

Servisiranje klima uređaja  
50750000-

7 

2.000,00 KM 

(cca) 

Direktni 

sporazum 
Po potrebi    

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

EKN.KOD 

821.500  

2 
Usluge i materijal za 

održavanje zgrade suda 

50800000-

3 

4.000,00 KM 

(cca) 

Direktni 

sporazum 
Po potrebi  

Sredstva 

predviđena 

budžetom 

EKN.KOD 

613.600 

  Ukupno:   59.000,00 KM            



         

   

 

 

 

 

 

 

 

 Član 3.     

Općinski sud u Cazinu će izvršiti prilagođavanje plana nabavki za 2020. godinu nakon usvajanja rebalansa Budžeta USK-a.  

    Član 4.     

Plan se može mijenjati u skladu sa potrebama Općinskog suda u Cazinu.     

    Član 5.     

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici suda.     

       Predsjednik suda 

       Mirsad Hairlahović 

         

         
 


